2024年３月 19日

各 位

会社名 株式会社くふうカンパニー

代表者名 取締役兼代表執行役   穐田 誉輝

 （コード番号：4376  東証グロース）

問合せ先 取締役兼執行役      菅間 淳

  （TEL. 03-6264-2323）

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社エニマリは、2024 年３月 19 日付の同社臨時株主総会において、定款の

一部を変更し、下記のとおり商号を変更することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．当該連結子会社の概要

（１） 現 商 号 株式会社エニマリ

（２） 所 在 地 東京都中央区銀座二丁目６番７号

（３） 代表者の役職・氏名
代表取締役 貝瀬 雄一

代表取締役 菅原 正純

（４） 事 業 内 容
結婚関連サイト運営、結婚式プロデュースサービス、その他結婚周辺事

業

（５） 資 本 金 54百万円

２．新商号

株式会社くふうウェディング（英文名 Kufu Wedding Inc.）

３．変更の理由

「くふう」を商号に冠することで、グループ企業としての一体感を図るとともに、サービスの認知拡大を

強化するため、同社の商号を変更いたします。

４．商号変更日

2024年５月１日

以 上